



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İnşaat Muhasebesi	MUH229	4	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans (Yüz yüze eğitim uygulama)				
Amaç	İnşaat muhasebesi ile ilgili gerekli kavram ve konuları öğretmenin yanı sıra, inşaat işletmelerine ait genel bilgiler sunmaktır. Bu doğrultuda ders, İnşaat şirketlerinde vergilendirme ve faaliyetlere ilişkin muhasebe uygulamalarını öğretmeyi amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Genel olarak inşaat işleri, Mevzuat çerçevesinde özel inşaatlar ve Yıllara Yaygın İnşaat Onarım işleri, İnşaat işlerine mahsus hesaplar ve işleyişi, İnşaatlarda KDV uygulamaları ve KDV'ide işlemleri.				
Ders Kaynakları	Çankaya İslam İnşaat Muhasebesi, Şenlik Mehmet, İnşaat Muhasebesi, Hayrettin Usul, İnşaat Muhasebesi, Detay Yayıncılık, 2012, Benligiray Yılmaz, Uzmanlık Muhasebesi				

Hafta	Konu
1	İnşaat kavramı ve inşaat işletmeleri
2	İnşaat Taahhüt işletmeleri ve Yıllara yaygın inşaat ve onarım işleri
3	İnşaat Taahhüt işletmelerinin vergisel boyutu
4	İnşaat Taahhüt işletmelerinde gelirin hesaplanması ve muhasebeleştirilmesi
5	İnşaat Taahhüt işletmelerinde maliyet unsurları ve muhasebeleştirilmesi
6	Ortak Maliyetlerin dağıtımı
7	Taşeronlara yaptırılan işlerin vergisel boyutu ve muhasebe uygulamaları
8	Ara Sınav
9	Özel (Yap-Sat) inşaat işletmelerinde vergilendirme
10	Özel (Yap-Sat) inşaat işletmelerinde muhasebe uygulamaları
11	Kat (Arsa) Karşılığı inşaat işlerinde vergilendirme ve muhasebe uygulamaları
12	Enflasyon düzeltme işlemleri ve farkların muhasebeleştirilmesi
13	Asgari işçilik uygulamaları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	5	1
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	17
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	14
Ara Sınav 1		6	1
Final		10	1
Ders İş Yükü:		94	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,69	

Program Çıktıları
1 Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
2 Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahip olmak.
3 Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
4 Alanı ile ilgili mesleki ortam ve araçları kullanarak tasarım yapabilmek, plan ve proje gerçekleştirme becerisine sahip olmak.
5 Alanı ile ilgili uygulamalarda öngörülmeyle durumlarla karşılaştığında çözüm üretebilme, takımlarda sorumluluk alabilme veya bireysel çalışma yapabilme becerisini kazanmak.
6 Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazandırmak.
7 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojiye gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme bilincini kazanmak
8 Etkili iletişim kurma tekniklerine hâkim ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
9 Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
10 Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisi kazanmak.
11 Tarihi değerlere saygılı, sosyal sorumluluk, evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip olmak.
12 Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
13 İş hukuku ve iş güvenliği, çevre bilgisi, vergi hukuku, mesleki mevzuat ve kalite bilincine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13
İnşaat işletmelerinin yapısı ve işleyişi ile ilgili bilgilere sahiptir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İnşaat sektörüne özgü vergi uygulamalarına hakimdir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İnşaat işletmelerindeki finansal nitelikli işlemleri düzenleyebilir ve kaydedebilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İnşaat işletmelerine ait kullanılan muhasebe kayıt ve tekniklerini açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371573>